B EONEHIP

11l TRIATLON DE BENALMADENA

Localidad |
Fecha Carrera:

BENALMADENA

Oficiales
Delegado Técnico: MARIO PEREZ
Juez Arbitro: LULS TORRES
Resp. Clasificaciones: JAVIER NOVOA

NATACION 750

1 Vueltas
Temberatura °c
INSCRITOS 315 FN 261

1 CLUB: MONTILLA-CORDOBA TRIATLON

Clasificacion por Clubs MASCULINA

domingo, 19 de abril de 2015

DEFINITIVAS

Dalogacicoh Malagnena

o ,
" CLUBTRIATLON
J BENALMADENA

Distancia 750 20000 | 5000
‘ Hora publicacidn 12:35:00
Firma Juez Arbitro
Jurado de Competicioh MARIO PEREZ
" FERNANDO RAMOS
Datos de la Competicidn
CICLISMO 20000 CARRERA A PIE5000
4 Vueltas 2 Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c
N F 9 NP 39 DQ 6
Tiempo Total: 3:09:06

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club NATACION T1 CICLISMO T2 ARRERA A P| Tiempo Meta
4 45 CARRASCO SANCHEZ ALEJANDRO MONTILLA-CORDOBA  13-SUB23M 0:10:20 00:00 0:31:30 00:00 0:20:01 1:01:51
6 167 RAMIREZ DURAN ANTONIO LUIS MONTILLA-CORDOBA  17-V1IM 0:09:19 00:00 0:34:23 00:00 0:19:02 1:02:44
12 25 LUQUE FERNANDEZ JAVIER MONTILLA-CORDOBA  15-ELM 0:10:56 00:00 0:34:06 00:00 0:19:29 1:04:31
2 CLUB: CLUB EGO RUN.IN Tiempo Total: 3:11:40

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club NATACION T1 CICLISMO T2 ARRERA A P| Tiempo Meta
3 2 RODRIGUEZ GARCIA GERMAN CLUB EGO RUN.IN 15-ELM 0:09:14 00:00 0:32:18 00:00 0:19:05 1:00:37
7 153 FERNANDEZ MAYOR SERGIO CLUB EGO RUN.IN 13-SUB23M 0:11:.07 00:00 0:33:58 00:00 0:18:45 1:03:50
22 115 GARCIA REGUERA FRANCISCO CLUB EGO RUN.IN 15-ELM 0:12:08 00:00 0:35:21 00:00 0:19:44 1:07:13
3 CLUB: TRINAVIAL Tiempo Total: 3:17:32

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club NATACION T1 CICLISMO T2 ARRERA A P| Tiempo Meta
8 54 SANTAMARIA GOMEZ VICTOR TRINAVIAL 15-ELM 0:09:37 00:00 0:34:17 00:00 0:20:11 1:04:05
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11 49
37 14

MENDEZ CARMONA
CALERO MARMOL

JUAN CARLOS
JUAN

4 CLUB: ADSEVILLA BIKILA

Pos Dorsal Apellidos Nombre

16 140 EUGENIO JMENEZ EMILIO

17 171  ORTEGA RODRIGUEZ PEDRO JAVIER
21 105 ROLDAN MORENO JONATHAN

5 CLUB: TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA

Pos Dorsal Apellidos Nombre

9 15 CALVENTE GARCIA-SALG ALVARO

23 89 IBORRA ESPILDORA IGNACIO

27 117 LOPEZ MARCHANTE IVAN

6 CLUB: C.N.JAEN
Pos Dorsal Apellidos Nombre

14 98 LABELLA MOLINA JUAN ALBERTO
11 173 CARBALLO VILCHEZ RUBEN

79 113 LOPEZ GARCIA JOSE JUAN

7 CLUB: C.T. TORREMOLINOS

Pos Dorsal Apellidos Nombre

29 187 BARON YUSTE JOSE JULIAN
35 42 VAZQUEZ FRANQUELO  MARCOS

55 177 GOMEZ CASTRO FRANCISCO
8 CLUB: C.T.AL-BALLUT

Pos Dorsal Apellidos Nombre

31 142 DUENASOLMO MARCELINO
32 132 CABRERA MARTINEZ JUAN DIEGO
67 138 BLANCORUIZ CARLOS

TRINAVIAL 15-ELM 0:09:36
TRINAVIAL 15-ELM 0:12:29
Tiempo Total: 3:18:55
Club NATACION
ADSEVILLA BIKILA 17-VIM 0:11:03
ADSEVILLA BIKILA 15-ELM 0:10:36
ADSEVILLA BIKILA 15-ELM 0:10:35
Tiempo Total: 3:19:40
Club NATACION
TRIMARBELLA BIKE-A  10-CDM 0:10:53
TRIMARBELLA BIKE-A  10-CDM 0:10:32
TRIMARBELLA BIKE-A  10-CDM 0:10:59
Tiempo Total: 3:29:13
Club NATACION
CN.JAEN 15-ELM 0:10:42
CN.JAEN 15-ELM 0:12:00
CN.JAEN 17-VIM 0:11:00
Tiempo Total: 3:29:29
Club NATACION
CT.TORREMOLINOS  17-VIM 0:13:47
CT.TORREMOLINOS  17-VIM 0:11:33
CT.TORREMOLINOS  20-V2M 0:13:52
Tiempo Total: 3:30:39
Club NATACION
C.T.AL-BALLUT 15-ELM 0:13:27
C.T.AL-BALLUT 17-VIM 0:11:55
C.T.AL-BALLUT 13-SUB23M 0:12:25

00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

0:35:47
0:36:09

CICLISMO
0:35:20
0:34:34
0:35:46

CICLISMO
0:33:41
0:35:47
0:35:29

CICLISMO
0:34:31
0:37:00
0:39:35

CICLISMO
0:34:26
0:36:33
0:37:01

CICLISMO
0:35:11
0:35:09
0:36:31

00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:01

T2

00:00
00:00
00:00

0:19:03
0:20:23

1:04:26
1:09:01

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:19:33 1:05:56
0:20:50 1:06:09
0:20:29 1:06:50

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:19:50 1:04:24
0:20:58 1:07:17
0:21:31 1:07:59

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:19:20 1:04:33
0:20:54 1:09:54
0:24:11 1:14:46

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:20:06 1:08:19
0:20:41 1:08:47
0:21:31 1:12:23

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:19:51 1:08:29
0:21:26 1:08:30
0:24:44 1:13:40
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Pos

26

89

10

Pos

33
74
83

11

Pos

92

12

Pos

56
90

13

Pos

68
81
147

14

Pos

CLUB: CLUB TRIATLONFIT RINCON VICTORIA Tiempo Total:

Dorsal Apellidos Nombre
184 PALMA REINA JORGE
50 MERINO MARBAN RAFAEL
53 RODRIGUEZ NAJARRO VICENTE

CLUB: C.T. BAHIA DE MALAGA

Dorsal Apellidos Nombre
148 RAMIREZ LOPEZ ISMAEL
125 HIERRO ORTEGA DAVID

80 REAL SANCHEZ ALONSO JAVIER

CLUB: C.D. TRIATLON FUENGIROLA

Dorsal Apellidos Nombre
16 CANTOS GALAN FRANCISCO
17 CASTILLO PAJARES JAVIER

24 LOPEZ CADE IGOR GREGORIO

CLUB: REAL CLUB MEDITERRANEO

Dorsal Apellidos Nombre

143 GOMEZ ROBLES JUAN MIGUEL
46 ESPEJO-SAAVEDRA CARRI JOSE LUIS
106 ROMAN JMENEZ ANTONIO

CLUB: C.D. NATACION INACUA MALAGA

Dorsal Apellidos Nombre

9 BELLIDO PORCEL
194  SOTO SERRANO
76 ROBLES PEREZ

GUILLERMO

JESUS

CLUB: C.D. TRIATLON JAEN

Dorsal Apellidos Nombre

Club
CLUB TRIATLONFITRI  17-V1M
CLUB TRIATLONFITRI  17-VIM
CLUB TRIATLONFITRI  17-V1M

Tiempo Total:

Club

C.T.BAHIA DEMALAG 13-SUB23M

C.T.BAHIA DEMALAG 15-ELM
C.T.BAHIA DEMALAG 15-ELM

Tiempo Total:
Club

C.D. TRIATLON FUENGI
C.D. TRIATLON FUENGI
C.D. TRIATLON FUENGI

15-ELM
15-ELM
15-ELM

Tiempo Total:
Club

REAL CLUB MEDITERR 17-V1M
REAL CLUB MEDITERR  17-VIM
REAL CLUB MEDITERR 12-INM

Tiempo Total:
Club

C.D. NATACION INACU 15-ELM

ANDRESMANUEL C.D.NATACION INACU 15-ELM

C.D. NATACION INACU 10-CDM

Tiempo Total:

Club

3:35:35

NATACION
0:11.57
0:12:40
0:14:40

3:38:04

NATACION
0:13:12
0:13:21
0:14:15

3:39:21

NATACION
0:12:21
0:12:38
0:13:29

3:39:51

NATACION
0:13:.03
0:12:21
0:12:23

3:49:44

NATACION
0:11:14
0:12:21
0:12:10

3:51:06
NATACION

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

CICLISMO T2 ARRERA A PI Tiempo Meta

0:35:30
0:38:22
0:39:03

CICLISMO
0:34:23
0:38:59
0:38:56

CICLISMO
0:35:31
0:38:20
0:40:01

CICLISMO
0:36:25
0:38:21
0:39:47

CICLISMO
0:40:33
0:39:03
0:44:47

CICLISMO T2 ARRERA A PI Tiempo Meta

00:00
00:01
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

0:20:24
0:20:50
0:22:10

0:20:57
0:21:58
0:22:03

0:21:50
0:22:26
0:22:45

0:21:48
0:21:51
0:23:52

0:22:02
0:23:30
0:24:04

ARRERA A P| Tiempo Meta

ARRERA A P| Tiempo Meta

ARRERA A P| Tiempo Meta

ARRERA A P| Tiempo Meta
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1:07:51
1:11:51
1:15:53

1:08:32
1:14:18
1:15:14

1:09:42
1:13:24
1:16:15

1:11:16
1:12:33
1:16:02

1:13:49
1:14:54
1.21:01



80
109
117

15
Pos
112

116
153

16
Pos
65

140
207

17
Pos
101

115
212

18
Pos
73

188
206

119
166
160

SANTIAGO RODRIGUEZ
HIGUERUELO COLOMO
MERINO CABALLERO

CLUB: C.T. CORDOBA

Dorsal Apellidos

67
69
70

GALISTEO SERRANO
MARTINEZ GOMEZ
SAUCES AGUDO

CLUB: C.T.ANDUJAR

Dorsal Apellidos

27
43
7

CLUB: TVB TRIATLETASVERDIBLANCOS

MEGIAS GRANADOS
ZAFRA CORTES
ARENASVALDIVIAS

Dorsal Apellidos

62
72
61

RIBAS SALGUEIRO
DURAN RUBIO
RANGEL SANCHEZ

GUILLERMO
ANTONIO

C.D. TRIATLON JAEN 15-ELM
C.D. TRIATLON JAEN 15-ELM

FRANCISCO JESUS C.D. TRIATLON JAEN 15-ELM

Nombre

MANUEL
IVAN
JOSE MARIA

Nombre

JOSE MANUEL
EUSEBIO
JOSE CLEMENTE

Nombre

ROBERTO
JUAN
ALVARO

Tiempo Total:

Club
C.T. CORDOBA 13-SUB23M
C.T. CORDOBA 15-ELM
C.T. CORDOBA 15-ELM

Tiempo Total:

Club
C.T. ANDUJAR 17-VIM
C.T. ANDUJAR 15-ELM
C.T. ANDUJAR 15-ELM

Tiempo Total:
Club

TVB TRIATLETASVER  15-ELM
TVB TRIATLETASVER 17-VIM
TVB TRIATLETASVER  15-ELM

CLUB: C.D. TRIATLON TRISPORT MALAGA Tiempo Total:

Dorsal Apellidos

130
58
133

TRUJILLO PEREZ
ESCANO MONTANEZ
FERRE GUERRERO

Nombre

ALEJANDRO
JOSE ANTONIO
FRANCISCO

Club

C.D. TRIATLON TRISPO 15-ELM
C.D. TRIATLON TRISPO  17-V1M
C.D. TRIATLON TRISPO 15-ELM

0:14:09
0:12:55
0:14:14

3:57:37

NATACION
0:13:19
0:14:29
0:14:05

4.02:27

NATACION
0:13:42
0:13:46
0:14:54

4.05:22

NATACION
0:13:40
0:14:08
0:16:44

4.08:49

NATACION
0:13:39
0:18:24
0:12:33

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

0:40:44
0:40:47
0:39:08

CICLISMO
0:42:38
0:41:31
0:43:34

CICLISMO
0:37:32
0:40:52
0:47:19

CICLISMO
0:41:26
0:41:.07
0:49:00

CICLISMO
0:39:41
0:43:23
0:47:34

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

0:20:01 1:14:54
0:24:05 1:17:47
0:25:03 1:18:25

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:21:58 1:17:55
0:22:12 1:18:12
0:23:51 1:21:30

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:22:12 1:13:26
0:25:45 1:20:23
0:26:25 1:28:38

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:22:00 1:17:06
0:22:51 1:18:06
0:24:26 1:30:10

ARRERA A P| Tiempo Meta

0:20:47 1:14:07
0:24:40 1:26:27
0:28:08 1:28:15
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